



|              |                                                                                                                                                                               |
|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Data pisma:  | 14 września 2023                                                                                                                                                              |
| Sprawa:      | <b>Odpowiedź na zapytanie do postępowania pn.:<br/>„Świadczenie usług telekomunikacyjnych oraz<br/>dostępu do Internetu dla potrzeb Miejskiego<br/>Zarządu Nieruchomości”</b> |
| Znak sprawy: | <b>DL.4231.28.2023.AWP</b>                                                                                                                                                    |
| L.dz.:       | 13405                                                                                                                                                                         |

## Wg wykazu

W oparciu o złożone zapytanie w dniu 12.09.2023 r. za pośrednictwem Platformy Zakupowej Open Nexus Zamawiający **udziela odpowiedzi oraz dokonuje modyfikacji** Specyfikacji Warunków Zamówienia (Załącznik nr 2 do Zaproszenia) zgodnie z pkt 5.2. Zaproszenia do złożenia oferty.

### Pytanie 1:

Wykonawca wnosi, aby do Umowy dodać postanowienia o tzw. udostępnieniu danych osobowych personelu/przedstawicieli Stron. Oczywistym jest bowiem, że do takiego udostępnienia dojdzie, a w wyniku tego Strony staną się niezależnymi administratorami w/w danych osobowych. Pomiedzy Stronami umowy dojdzie do wymiany danych osobowych personelu Stron, co na gruncie zasad ochrony danych osobowych określane jest ich „udostępnieniem” (pomiedzy dwoma niezależnymi administratorami).

Poniżej propozycja zapisów, które mogą zostać zmienione poprzez dostosowanie ich do faktycznych relacji pomiedzy Stronami. Wykonawca wnosi o dopisanie:

Wzajemne udostępnienie danych osobowych pracowników i współpracowników Stron.

1) W celu wykonania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane swoich pracowników i współpracowników zaangażowanych w wykonywanie Umowy w celu umożliwienia utrzymywania bieżącego kontaktu przy wykonywaniu Umowy, a także – w zależności od specyfiki współpracy - umożliwienia dostępu fizycznego do nieruchomości drugiej Strony lub dostępu do systemów teleinformatycznych drugiej Strony.

2) W celu zawarcia i wykonywania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane osobowe osób reprezentujących Strony, w tym pełnomocników lub członków organów w celu umożliwienia kontaktu między Stronami jak i weryfikacji umocowania przedstawicieli Stron.

3) Wskutek wzajemnego udostępnienia danych osobowych osób wskazanych w ppkt 1) oraz 2) powyżej, Strony stają się niezależnymi administratorami udostępnionych im danych. Każda ze Stron jako administrator udostępnionych jej danych osobowych samodzielnie decyduje o celach i środkach przetwarzania udostępnionych jej danych osobowych, w granicach obowiązującego prawa i ponosi za to odpowiedzialność.

4) Strony wzajemnie przekażą swoim pracownikom i współpracownikom treść określonych przez drugą Stronę Informacji o danych osobowych dotyczącej pracowników i współpracowników drugiej Strony, przed udostępnieniem ich danych osobowych drugiej Stronie, udokumentują to przekazanie, a także będą przechowywały dokumentację przekazania w sposób zapewniający jej dostępność oraz integralność przez czas trwania Umowy, a także 5 lat dłużej.

5) Jeśli Koordynator Umowy Strony nie wskaże inaczej w formie pisemnej, elektronicznej lub e-mailowej, druga Strona, w wykonaniu obowiązku z ppkt 4), powinna użyć treści Informacji o danych osobowych dotyczącej pracowników i współpracowników drugiej Strony, dostępnej na stronie [www.\\_\\_\\_\\_\\_](http://www._____) (wersja Wykonawcy), [www.\\_\\_\\_\\_\\_](http://www._____) (wersja Zamawiającego).

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że nie ma konieczności zawierania umowy powierzenia danych osobowych, w związku z umieszczeniem w umowie danych osoby odpowiedzialnej za realizację umowy. Dane te ograniczają się do imienia, nazwiska, stanowisk, adresu e-mail oraz telefonu stacjonarnego - wszystkie powyższe dane dostępne są na stronie <https://mzn.jastrzebie.pl/kontakt/>.

**Pytanie 2:**

Wykonawca wnosi, aby w Umowie wskazać, że treść obowiązku informacyjnego Wykonawcy dostępna jest na stronie [www.\\_\\_\\_\\_\\_](http://www._____) bądź w załącznikach do umowy (Wykonawca dostarczy jego treść na etapie zawierania umowy).

**Odpowiedź Zamawiającego:**

W wymaganym przez Zamawiającego projekcie umowy Wykonawca powinien zawrzeć istotne dla Zamawiającego zapisy określone w 13 ppkt 1-10 SWZ, w tym zapis: "Treść obowiązku informacyjnego Wykonawcy dostępna jest na stronie wskazanej przez Wykonawcę oraz jest załącznikiem do umowy. Wykonawca dostarczy jego treść na etapie zawierania umowy".

**Pytanie 3:**

Proszę o podanie dokładnej numeracji do poszczególnych numerów. Chodzi o numery DDI oraz MSM.

32 47 30 700 (Sybiraków)

2 32 47 63 633 MSN\* (Dworcowa analogowy)

3 32 47 52 597 ISDN (2B+D) Dworcowa17

4 32 47 87 000 ISDN (2B+D) 1 Maja do

5 32 47 87 010 ISDN (2B+D) 1 Maja do

**Odpowiedź Zamawiającego:**

32 47 30 700 (Sybiraków): 32 47 30 700

32 47 63 633 MSN\* (Dworcowa analogowy): 32 47 63 633

32 47 52 597 ISDN (2B+D) Dworcowa 17: 32 47 52 597

32 47 87 000 ISDN (2B+D) 1 Maja do 32 47 87 009: 32 47 87 000, 32 47 87 001, 32 47 87 002, 32 47 87 003,

32 47 87 004, 32 47 87 005, 32 47 87 006, 32 47 87 007, 32 47 87 008, 32 47 87 009

32 47 87 010 ISDN (2B+D) 1 Maja do 32 47 87 019: 32 47 87 010, 32 47 87 011, 32 47 87 012, 32 47 87 013,

32 47 87 014, 32 47 87 015, 32 47 87 016, 32 47 87 017, 32 47 87 018, 32 47 87 019

W związku ze złożonym zapytaniem informuję, że na podstawie pkt 16.2. Zaproszenia do złożenia oferty dokonuje się modyfikacji **Zaproszenia do złożenia oferty** oraz **Specyfikacji Warunków Zamówienia** w zakresie dodatnia istotnych dla Zamawiającego zapisów jakie powinny zawierać projekty umów dołączone do oferty.

**Wobec powyższego:**

**1)** zapisy pkt 4 ppkt c) Zaproszenia do złożenia oferty otrzymują następujące brzmienie:

**„4. Do oferty należy dołączyć:**

**a)** wypełniony **Formularz Ofertowy** – Załącznik nr 1 do Zaproszenia;

**b)** **Pełnomocnictwo do reprezentowania Wykonawcy** – jeśli oferta zostanie podpisana przez osobę upoważnioną

do występowania w imieniu Wykonawcy;

**UWAGA:** złożona oferta powinna być podpisana przez osobę upoważnioną do reprezentacji Wykonawcy, a kserokopie dokumentów uwierzytelnione przez tę osobę „za zgodność z oryginałem”. Jeśli oferta zostanie podpisana przez pełnomocnika do oferty winno być dołączone Pełnomocnictwo podpisane przez osoby upoważnione do jego udzielenia. Jeżeli zostanie dołączona kserokopia pełnomocnictwa, wówczas winno być ono poświadczane notarialnie.

**c)** **wzór umowy** na świadczenie usług **wraz ze szczegółowym regulaminem** stanowiącymi załącznik do umowy (jeśli występuje). Projekt umowy powinien zawierać istotne dla Zamawiającego zapisy określone w pkt 13 **ppkt 1-10** SWZ. Zamawiający zastrzega sobie możliwość negocjacji zapisów w przedłożonym projekcie umowy;

**d)** **kopię uprawnień** do wykonywania określonej działalności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania (w szczególności zezwolenia)“.

**2)** zapisy SWZ w zakresie pkt 13 otrzymują następujące brzmienie:

„1. Istotne dla Zamawiającego zapisy jakie powinny zawierać projekty umów:

1. Klasyfikacja budżetowa:  
Dział 700 Rozdział 70001 Paragraf 4360  
Zadanie: Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  
Dział 700 Rozdział 70005 Paragraf 4360  
Zadanie: Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
2. Ewentualna zmiana klasyfikacji budżetowej nie wymaga zmiany umowy, a Wykonawca wyraża zgodę, aby Zamawiający dokonywał tego we własnym zakresie bez konieczności informowania Wykonawcy.
3. W przypadku sprzeczności zapisów Regulaminu z niniejszym postępowaniem przed postanowieniami Regulaminu zastosowanie mają w pierwszej kolejności SWZ oraz umowa.
4. Wierzytelność wynikająca z niniejszej umowy nie może być przedmiotem cesji na rzecz osób trzecich bez zgody Zamawiającego.
5. Wszelkie zmiany i uzupełnienia niniejszej umowy wymagają zachowania formy pisemnej pod rygorem nieważności.

6. W trakcie trwania umowy przewiduje się możliwość rezygnacji z usługi przyłącza do Internetu do budynku przy ul. Mazowieckiej 10 w Jastrzębiu-Zdroju przed ich umownym okresem zakończenia, bez rekompensaty finansowej na rzecz Wykonawcy za wcześniejsze rozwiązanie umowy. Wypowiedzenie winno być złożone przez Zamawiającego z co najmniej trzydziestodniowym wyprzedzeniem, przez pisemne bądź elektroniczne powiadomienie, z ważnością na ostatni dzień miesiąca. Powyższe zmiany zostaną wprowadzone aneksem.
7. Termin płatności wynosi 30 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury VAT. Faktury VAT będą wystawiane nie później niż w ciągu 14 dni po zakończeniu okresu rozliczeniowego, którego faktury dotyczą. Faktura zostanie dostarczona Zamawiającemu w terminie 7 dni od daty jej wystawienia, z zastrzeżeniem iż w przypadku dostarczenia faktury w późniejszym terminie termin płatności ulegnie automatycznemu przedłużeniu o czas opóźnienia. Za dzień zapłaty uznaje się dzień obciążenia rachunku Zamawiającego.
8. W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania usług telekomunikacyjnych oraz nieprawidłowo obliczonej należności z tytułu świadczenia usług telekomunikacyjnych Zamawiającemu przysługuje prawo do złożenia Reklamacji.
9. Wszelkie spory wynikające z niniejszej umowy będzie rozstrzygał sąd właściwy dla siedziby Zamawiającego.
10. Treść obowiązku informacyjnego Wykonawcy dostępna jest na stronie wskazanej przez Wykonawcę oraz jest załącznikiem do umowy. Wykonawca dostarczy jego treść na etapie zawierania umowy”.

Pozostałe postanowienia Zaproszenia do złożenia oferty oraz SWZ pozostają bez zmian.

sporządził:  
Agnieszka Wojtal-Popko  
Otrzymują:  
strona postępowania Platformy Zakupowej

Z-ca DYREKTORA  
Aleksandra Stępień